
 

 
2016 年 6 月 8 日 

各      位 

会 社 名 株式会社ココスジャパン     

代表者名  代表取締役社長 住田 正則 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード９９４３） 

                         問合せ先 経営企画室ゼネラルマネジャー   

額川 幸夫  

（TEL:０３－６８３３－８０００） 

株主総会招集ご通知の一部訂正のお知らせ  

拝啓 平素は格別のご支援を賜り誠にありがとうございます。 

 さて 2016 年５月 31 日付けにてご送付申し上げました、弊社「第 38 回定時株主総会招集

ご通知」の一部に誤りがございました。ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の

通り訂正させていただきます。 

敬具 

  

記 

 

訂正個所（下線部分は訂正個所を示しております。） 

 

7 ページ ２.株式の状況（2016 年 3 月 31 日現在） 

     （３）株主数  

        正 32,025 名 

        誤 32,205 名 

 

以 上 


